De eodem magistro, alienigena, de nave Johannis van Krymp, [pro] 16 vagis salis, 
100 barellis ceparum. [Precii] ........................................................................... £14 

De Ricardo Gressam, indigena, de nave Garbrand Claison, [pro] 40 vagis salis; De 
nave Spaynysh Coppen [pro] 20 vagis salis; De nave Cornelii Cornelison [pro] 
25 vagis salis. [Precii] ............................................................................ £56 13s 4d 

De Rogero Maltby, indigena, de nave Gerardi Clayson, [pro] 1 fatt cum 20 dosse-
nis [lb.] Bruges fili, 3 dossenis [lb.] worsted fili, 1 gros zonarum, 6 dossenis ri-
bandes, 25 dossenis [lb.] Utnall fili, 3 dossenis nedilles, 5 peciis Seint Omers 
worsted. [Precii] ..................................................................................... £18 18s 4d 

De Willelmo Marler, indigena, de nave predicta, [pro] 1 fatt cum 42 dossenis [lb.] 
Bruges fili, 10 dossenis ribandes, 1½ gros pouch ringes, 8 gros harp stringes, 12 
gros zonarum, 1½ gros gloves. [Precii] .................................................. £20 11s 8d 

De Francisco de Barde, alienigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 1 cista cum 1 pecia 
tinsell saten continente 26 virgas, 1 pecia telec auri [continente] 16 virgas ad 20s. 
[Precii] ..................................................................................................... £33 6s 8d 

De Petro Wildank, alienigena, de nave Cornelii Cornelison, [pro] 18 vagis salis. 
[Precii] .............................................................................................................. £12 
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De Roberto Laurens, indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 6 fattes cum 200 Almene 
revetes, 206 backes et brestes. [Precii] ............................................................ £145 

De Willelmo Pounde, alienigena, de nave predicta, [pro] 1 trus cum 550 [ulnis] 
albe telec, 6 peciis Holande telec. [Precii] ............................................... £14 11s 8d 

De Nicholao Quyntyn, alienigena, de nave Cornelii Cornelison, [pro] 6 doliis 
 ............................................................................................................... vini dulcis 

De Dederico Johnson, alienigena, de nave predicta, [pro] 9 vagis salis, 150 spares 
et aliis. [Precii] ........................................................................................... £9 6s 8d 

De Willelmo Johnson, indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 60 ulnis albe telec et 
aliis. [Precii] .................................................................................................. 33s 4d